

Hyvät toverit ja ystävät, uusi vappu

Vapun juhlinnassa meillä jäi pandemian vuoksi kaksi vappua väliin. Nyt jälleen vietämme vappua lähes perinteiseen tapaan. Edellisiä vapunpäiviä on leimannut kamppailu Sote- kaappauksen torjumiseksi. Tämä on ajankohtainen kamppailun aihe edelleenkin. Kaiken edelle menee tänä vappuna kuitenkin työ maamme Nato-jäsenyyden torjumiseksi. Vuoden 2015 Kansan äänen etusivulla kirjoitimme seuraavasti: ”Olemme vaarallisen lähellä Natoa ja sotaa. EU-USA- akseli vie Natoa kiinni Venäjän rajoihin tavoitteenaan Venäjän kontrollointi. Meitä painostetaan tähän uhkapeliin mm. pitkän Venäjän maarajamme vuoksi. Nato muuttaa geopoliittisen asemamme ja suhteemme Venäjään liittäen meidät kaikkiin Naton sotiin. Siksi nyt luodaan valheellista viholliskuvaa Venäjästä. Tämä politiikka käy meille kalliiksi. Tärkein kysymys on ”irti Natosta ja paluu puolueettomuuteen”.

Kuluneen 10 vuoden aikana kriisi ja venäjä- vihamielisyys on kärjistynyt ja nyt todella olemme lähes 80 vuoteen vaikeimmassa poliittisessä tilanteessa. Siihen meidät on ohjannut maamme poliittinen oikeistolainen johto ja ennen kaikkea nykyinen hallitus.

Siksi vetoamme: osallistukaa vappuna järjestämiimme tapahtumiin. Tulkaa mukaan vappumarssille, että löydämme kantajat kaikille tunnuksillemme (banderolleille). Tulkaa yhteiseen keskustelu- ja kahvitilaisuuteen. Siellä keskustelemme tilanteesta ja toiminnasta Nato-jäsenyyden torjumiseksi.

Vappumarssi Helsingin Hakaniemen torilla järjestäytyy klo 11.00 ja marssi Hakaniemestä Rautatientorille lähtee klo 11.15. Keskeisin teema meillä on STOP Nato. Kansan äänen porukka kokoontuu tunnuksen ”Torju Nato Aina” taakse. Marssin jälkeen klo 14.00 meillä on kahvi- ja keskustelutilaisuus Hermannin kerholla os. Hämeentie 67. Keskustelun saatteeksi puheenvuoron käyttävät **Leena Hietanen, Pertti Hämäläinen ja Juhani Tanski**

Tervetuloa järjestää Kansan äänen järjestöt

Helsingin Vappu

Helsingissä aloitamme vapunvieron kokoon-tumalla klo. 9.00 yhteiseen muistotilaisuuteen Helsingin Eläintarhaan kansalliselle Punakaartilaisien muistomerkillä. Tilaisuuteen pyydetään ottamaan järjestöliput mukaan.



Vappumarssi Hakaniemen torilta klo 11.00

Helsingin työväenjärjestöjen yhteinen vappumarssi kokoontuu klo 11.00 Hakaniemen Torilla. Työväenjärjestöjen Vappumarssi lähtee klo 11.15 ja kulkee perinteistä reittiä (Siltasaarekatu- Pitkäsilta- Unioninkatu- Pohjoinen Esplanadi- Mannerheimintie) Rautatientorille.

Vapun tunnus: Torju NATO aina

Vappumarssille Kansan äänen järjestöt muodostavat yhteisen blokin, jossa näytämme mm. tunnukset (banderollit): "Torju nato aina", "Voittoisa työkanasa nojaa sosialismiin" ja "Sote-kaappaus pysäytettävä".

Vappukaffeille Hermannin kerholle klo 14.00

Heti Vappumarssin jälkeen Kansan äänen julkaisijajärjestöt kutsuvat kaikki vapunviettäjä **Hermannin kerholle Vappukahville** os. Hämeentie 67. Tilaisuus alkaa klo 14.00. Keskustellaan ajankohtaisista aiheista.

Keskustelemme Nato:sta ja maailmanpolitiikasta

Tilaisuudessa lyhyet puheenvuorot keskustelun pohjaksi käyttävät mm. **Leena Hietanen, Pertti Hämäläinen ja Juhani Tanski**. Juontaa Kalevi Wahrman. Tarjolla on hyvä kahvipöytä. Tervetuloa kaikki Hermannin kerholle vapputilaisuuteen.

Järj. Kansan äänen järjestöt



Kuva vuoden 2019 vappumarssilta

Tunnusta, "Torju Nato aina", olemme näyttäneet kahdeksan vuotta. KÄ:n 2015 vappunumerossa kirjoitimme: "Olemme vaarallisen lähellä Natoa ja sotaa. EU-USA-akseli vie Natoa kiinni Venäjän rajoihin tavoitteenaan Venäjän kontrollointi. Meitä painostetaan tähän uhkapeliin mm. pitkän Venäjä-maaramme vuoksi." Tämä tilanne realisoituu nyt. Vappuna tärkein tunnuksemme on: STOP NATO. Osallistukaa vappupahtumiin, vappumarssiin ja Hermannin kerholla vappukahville. Äänemme kuuluu paremmin.